4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.05.2025 г.
	№
	1712-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с подпунктом 1 пункта 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 29.04.2025 года (протокол № 8):
1. Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов:
- площадью 881 кв. метр, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, на территории бывшей Аргазинской ПМК, южнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0310113:70, склады (приложение 1);
- площадью 2738 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, юго-западнее земельного участка
с кадастровым номером 74:25:0307005:161, склады (приложение 2).
2. Пургин А.П. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения – два года со дня издания.
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 23.05.2025 г. № 1712-р/АДМ

[image: ]
[image: ]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 23.05.2025 г. № 1712-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-425946
Вр-425946
image3.png
Cxema pacnoioKeHHs 3eMeJIbHOT0 YYacTKa HJIH 3eMeJIbHBIX Y4aCTKOB
Ha KaJacTPOBOM ILIaHe TePPHTOPHH

YensiGuHCKas 061acTb, T. 31aT0yCT, IOXKHEE 3eMENBHOTO yJacTKa ¢ KafacTPOBBIM HOMEPOM
74:25:0310113:70

VeaoBuLI HOMEp JeMeABHOrO yuacTka _3Y1

(pramianercn cryta,cenn ey exETpURSETR oGpasonin Ay Gore SIS yACTEOD)

TLiomans seweannoro yuactia 881 v

 desepasnol rocympeaeno Feorpad Kol HOPAIOWGH CCTEM M, oGecHEmROEH

G o yacrsa, o
PETOOSIE ORI CTEMM TR A, KOS T

[ —————— e pv L s —— e
ycres e sasacrposixpaor e Gose veu s e poueno)

Koopamnari, M

O6osnauenne . _— o O pea
XAPAKTEPHBIX TOUEK waper i oot g o o s it nporpas
rpamun X : S
il 2 3
1 598923.90 2214907.97
B 598923.23 2214938,73
3 598922:89 2214944,42
4 508898.42 221494331
5 598899.90 o 2214907.44
1

598923,90 2214907,97

Kacssop Birvecsan Brauamuposis
000 (TEO»

Ten. 8(3513)62-22-50

Zlatgeol @mailru

image4.png
74:25:0310113

Crcrema xooprunar: MCK-74
Macurra 1:1000

Veaosubie 0Go3navenns:
— rpanyina 0GpPasyeMOro 3eMEBHOTO yUacTKa,
— IPaHHLA YHTEHHOTO 3eMETLHOTO YHacTKa,
________ — IPAHHIIA KATACTPOBOTO KBapTana,
. — XapaKTepHas TOKa PAHHLILI 3MEBHOTO YHaCTKa.

image5.png
{
Cxema pacnoJio;eHHsI 3eMeJIbHOI0 Y4ACTKA HJIH 3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB
Ha KaJaCTPOBOM IJIaHe TEPPHUTOPHH

YensOuHCKas 0671aCTb, I'. 31aTOYCT, IOro-3aNajiHee 3eMeIbHOTO YYaCTKa ¢ KaaCTpOBBIM HOMEPOM
74:25:0307005:161

VeroBRIi HOMEp 3eMebHOTO yaacTka _:3Y |

(prmserc s cayva,cca mpesyenpURacen g 20y 1 Gone e yAcoR)

TLAOmaz, 3eMeabHOrO yiacTka 2738 M

e o
e et o o et e e gt
B
e
K 5
Osomancime P o=
e vows
S =
1 2 E
i 600386,39 2213935,54
Z 600384,54 % 2213939,18
3 600343,11 2214037,10
4 600321,00 2214025,33
5 600363,86 221392439
1 600386,39 2213935,54

image6.png
74:25:0307005

Cucrema koopaunar: MCK-74
Macmra6 1:1868

Yeaosubie 0603nauenus:

— rpaHILa OGPA3YENOTO JeMETBHOTO YHACTKA,
— [PAHHIA YAITEHHOTO JeMETEHOTO YHACTKR,

— IPaHNUA KAZACTPOBOTO KBAPTANa,

— XapaKTepHas TOUKA [PAHHLILI 3eMEIILHOTO YIaCTa.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025